
日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 保護者懇談週間保護者懇談週間保護者懇談週間保護者懇談週間

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 学習強化週間（12月11日まで）学習強化週間（12月11日まで）学習強化週間（12月11日まで）学習強化週間（12月11日まで）

30 土

＜時間割変更予定＞

１１月５日（火）：火１２５６、１１月９日（土）：月５６７、１１月１３日（水）：月１２３４水５６７

１１月１４日（木）：火３４５６木５６

４限授業（金１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（金１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（金１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（金１２３４）、公開授業（３４限）

11　月　の　予　定 
行　　事

文化の日文化の日文化の日文化の日

振替休日振替休日振替休日振替休日

４限授業（水１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（水１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（水１２３４）、公開授業（３４限）４限授業（水１２３４）、公開授業（３４限）

４限授業：火１２５６４限授業：火１２５６４限授業：火１２５６４限授業：火１２５６

学校見学会、４５分３限授業：月５６７学校見学会、４５分３限授業：月５６７学校見学会、４５分３限授業：月５６７学校見学会、４５分３限授業：月５６７

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

代休、１･２年PTA主催模試代休、１･２年PTA主催模試代休、１･２年PTA主催模試代休、１･２年PTA主催模試

４限授業（火１２３４）、遅刻防止週間４限授業（火１２３４）、遅刻防止週間４限授業（火１２３４）、遅刻防止週間４限授業（火１２３４）、遅刻防止週間

月１２３４水５６７月１２３４水５６７月１２３４水５６７月１２３４水５６７

火３４５６木５６火３４５６木５６火３４５６木５６火３４５６木５６

土曜学習会土曜学習会土曜学習会土曜学習会

※１１月は美化月間※１１月は美化月間※１１月は美化月間※１１月は美化月間

勤労感謝の日勤労感謝の日勤労感謝の日勤労感謝の日


